
ZARZĄDZENIE NR 67/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIX/277/21 z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr  1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrza 

Nasielska 
 
 

mgr Andrzej Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDFDF38-DD9D-4E4C-91A4-10847E9541A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 455,00 455,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 455,00 455,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 155,00 155,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

600 Transport i łączność 12 000,00 623,00 12 623,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 000,00 623,00 12 623,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 612,00 612,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00 11,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 360 000,00 67 089,00 1 427 089,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 000,00 67 089,00 1 427 089,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
10 000,00 1 665,00 11 665,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

80 000,00 -80 000,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
90 000,00 54 000,00 144 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 604,00 604,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
30 000,00 500,00 30 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 85 320,00 285 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00 5 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 130 000,00 6 400,00 136 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 6 400,00 136 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 5 700,00 5 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 200,00 200,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 200,00 200,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 200,00 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 252 100,00 -23 501,00 10 228 599,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

4 948 000,00 300,00 4 948 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 300,00 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 610 000,00 -74 290,00 4 535 710,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 -80 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 5 700,00 5 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDFDF38-DD9D-4E4C-91A4-10847E9541A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 czerwca 2021r.

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

694 100,00 50 489,00 744 589,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

200 000,00 50 000,00 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 82,00 82,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 407,00 407,00

801 Oświata i wychowanie 75 000,00 6 780,00 81 780,00

80104 Przedszkola 75 000,00 4 000,00 79 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 4 000,00 79 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 780,00 2 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 780,00 2 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 715 000,00 1 740,00 6 716 740,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 740,00 1 740,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 740,00 1 740,00

926 Kultura fizyczna 0,00 94,00 94,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 94,00 94,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 92,00 92,00

18 552 600,00 64 880,00 18 617 480,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDFDF38-DD9D-4E4C-91A4-10847E9541A7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 67/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 442,92 117 069,67 962 512,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 88 000,00 288 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 88 000,00 288 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 11 582,67 11 582,67

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 11 582,67 11 582,67

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 2 500,00 17 487,00 19 987,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 17 487,00 17 487,00

600 Transport i łączność 13 789 651,47 -97 640,32 13 692 011,15

60016 Drogi publiczne gminne 9 893 056,47 -97 640,32 9 795 416,15

4270 Zakup usług remontowych 292 171,43 17 057,17 309 228,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 019 318,66 -114 697,49 7 904 621,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 429 202,71 0,00 2 429 202,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 429 202,71 0,00 2 429 202,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 003,97 -17 003,97 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 198,74 17 003,97 780 202,71

750 Administracja publiczna 8 218 142,30 386 000,00 8 604 142,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 958 255,00 346 000,00 7 304 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 346 000,00 346 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 40 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 40 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 599 105,67 2 061 721,42 9 660 827,09

80101 Szkoły podstawowe 869 020,67 145 000,00 1 014 020,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 145 000,00 255 000,00

80104 Przedszkola 2 996 550,00 1 916 721,42 4 913 271,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 700,00 1 916 721,42 3 305 421,42

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 896 195,93 3 000,00 13 899 195,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 485 050,93 3 000,00 1 488 050,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 060,54 3 000,00 412 060,54

926 Kultura fizyczna 5 951 461,83 2 400,00 5 953 861,83

92601 Obiekty sportowe 5 846 461,83 2 400,00 5 848 861,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 2 400,00 5 502 400,00

59 749 067,32 2 472 550,77 62 221 618,09Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDFDF38-DD9D-4E4C-91A4-10847E9541A7. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

